
NN 57/2007 (4.6.2007.), Uredba o izmjeni i dopuni Uredbe o osnivanju Veleučilišta "Marko Marulić" u

Kninu

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

1820

Na temelju članka 12. stavka 2. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, br. 76/93, 29/97 i 47/99) i
članka 49. stavka 2. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i  visokom obrazovanju (»Narodne novine«, br.
123/2003, 105/2004, 174/2004 i 46/2007), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 31. svibnja
2007. godine donijela

UREDBU

O IZMJENI I DOPUNI UREDBE O OSNIVANJU VELEUČILIŠTA »MARKO MARULIĆ« U KNINU

Članak 1.

U Uredbi o osnivanju Veleučilišta »Marko Marulić« u Kninu (»Narodne novine«, broj 73/2005), u članku
8. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Za  dekana,  putem  javnog  natječaja,  može  biti  izabrana  osoba  u  znanstveno-nastavnom  zvanju,
nastavnom zvanju profesora  visoke  škole  ili  višeg  predavača,  a  bira  ga  i  razrješava  Stručno vijeće  s
mandatom, na način i u postupku utvrđenom Statutom Veleučilišta. Izbor dekana potvrđuje Upravno
vijeće.«.
Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:
»U slučaju da Upravno vijeće ne potvrdi izbor dekana od strane Stručnog vijeća, smatra se da dekan nije
izabran.  U  tom  slučaju  natječaj  će  se  ponoviti,  a  Upravno  vijeće,  do  izbora  dekana  na  temelju
ponovljenog natječaja,  imenuje  vršitelja  dužnosti  dekana najduže  do godinu dana.  U tom razdoblju
Veleučilište će provesti izbor za novog dekana.«.
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4.

Članak 2.

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«.

Klasa: 602-04/07-02/17
Urbroj: 5030108-07-1
Zagreb, 31. svibnja 2007.

Predsjednik
dr. sc. Ivo Sanader, v. r.

Uredba o izmjeni i dopuni Uredbe o osnivanju Veleučilišta "Marko Ma... https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2007_06_57_1820.html

1 of 1 5/16/2025, 10:57 AM


